
Produkta nosaukums: Elektroniskie futbola vārti Sutu

Apraksts:

Sutu siena ir interaktīva spēļu laukuma sistēma, kurā izmantotas skaņas, gaismas

diodes un vibrācijas fiksējoši paneļi. Sutu pamatā ir futbols (jeb visiem bērnībā labi

zināmie "mīnusi" pret sienu), kurā interaktīvie paneļi ar vibrācijas sensoriem fiksē

bumbas kustības un spēles rezultātus. Spēlēs svarīgs ir laiks, precizitāte un ātrums.

Sutu spēlētājam sniedz atgriezenisko saiti, izmantojot gaismas un skaņas. Var spēlēt

individuāli un arī komandās. Sutu apvieno datorspēļu iespējas ar prieku un fiziskām

aktivitātēm ārā. Pateicoties programmatūrai, Sutu darbību var papildināt un vadīt no

attāluma. Sutu ir savienots ar 3G internetu, līdz ar to lietotāji savus rezultātus var arī

reģistrēt internetā. Piemērots un interesants ikvienam vecumam gan zēniem, gan

meitenēm. Iekārta ir vandālisma droša izvietošanai brīvā dabā sabiedriskā vietā; Sutu

materiāli ir izturīgi pret laika apstākļiem un vandālismu;

Izmēri:
3250x500x2200

Vecuma grupa:

Produkta sērija:
Interaktīvās rotaļas

Ražotājs:
YALP

Artikuls: YA3550

E-pasts: birojs@fixman.lv, Telefons: +371 67616465

mailto:birojs@fixman.lv


Tehniskais apraksts:

Sutu sastāvā ir šāda elektronika: pieslēdzama pie 220V elektriskās strāvas pieslēguma;

Pieejamās detaļas, kurās plūst strāva, darbinās ar minimālu voltāžu (ne vairāk kā 15V)

un ir apstrādātas tā, lai būtu ūdens izturīgas; YIN Sutu programmatūra PCB, drošības

transformators, 16 PCB paneļi, 4 Monacor skaļruņi, 2 savienojuma kastes, Monocor

pastiprinatāji, EAO slēdzis, elektroinstalācijas un kontroles ierīces; Sutu piemīt šādas

funkcionālās un tehniskās iespējas: Iekārtas vadāmības funkcijas, kā arī instrukcijas

pieejamas latviešu valodā; iekārtā iebūvēts 3G internets, kas ļauj iekārtu kontrolēt no

attāluma, tādējādi skaņas līmeni, sistēmas darbību (ieslēgta/izslēgta) konkrētā

diennakts laikā, kā arī dažādas uzskaites iespējas, piemēram, biežāk lietotās spēles vai

iekārtas lietošanas laikus iespējams apskatīt un kontrolēt neesot uz vietas; Pieejamas

9 atšķirīgas spēles, kas savās starpā ir maināmas/papildināmas un sevī ietver dažādas

bumbas sišanas paņēmienu, piemēram, uz laiku.

Materiāli:

Pamatnes sagatavošana – iekārta uzstādāma uz stingriem betona pamatiem; Sutu

paneļi: 15mm biezs polikarbonāts - spēcīgs, caurspīdīgs materiāls, kas ir īpaši

triecienizturīgs, tiek galā ar lielām temperatūras svārstībām un mitrumus; Sutu

korpuss: cinkots metāls pārklāts ar pulverkrāsu, nodrošinot optimālu aizsardzību pret

rūsu un vandālismu; Pēdas poga: ciets tērauds. Sutu rāmis: HPL (augstspiediena

lamināts) 8mm biezs; Gumijas sloksnes: mitrumizturīgas, izolē vibrācijas starp

paneļiem.

Sertifikāta nr.:
Z2 013632 0240 Rev.

Standarta nr.:
EN 1176-1, EN 15312

E-pasts: birojs@fixman.lv, Telefons: +371 67616465

mailto:birojs@fixman.lv

